
電話ユニバーサルサービスの番号単価の変更のご案内 

 

株式会社 U-NEXT 

 

平素は、U-NEXT 光 01 をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

令和 7 年(2025 年)7 月より適用する電話ユニバーサルサービスにかかる番号単価につい

て、下記の通り案内させていただきます。 

 

■電話リレーサービス料単価 

2025 年 7 月から 2025 年 12 月まで：1 電話番号あたり 3 円／月 

※2025 年 5 月現在は 1 電話番号あたり 2 円／月 

■対象サービス 

いえのでんわ／GATECALL050（F）／GATECALL050（M） 

 

※電話のユニバーサルサービスの詳細及び番号単価についての詳細は下記一般社団法人電気通信事業協会

のサイトをご覧ください 

・電話のユニバーサルサービスの詳細 

https://www.tca.or.jp/universalservice/ 

・令和 7 年 7 月～12 月に適用する番号単価について

https://www.tca.or.jp/universalservice/number/pdf/250422number-price.pdf 

 

今後も変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


